24.
Dł. dnia: g. 16 m. 45.

Z przesyłką pocztową:
Rocznie rb. 10 kop. —
Półrocznie „ 5 „ —
Kwartalnie „ 2 „ 50
Miesięcznie „ — „ 85

Redakcja

w ŁODZI.
ul. Piotrkowska № III.
№ telefonu 593.

# ROZWIÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Wtorek, dnia 11 (24) czerwca 1902 r.

Kantory: własny w Warszawie, Wspólna 32; w Pabianicach u p. Łękawskiej; w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ: „Nadesłane“ na 1-szej stronie 50 kop. za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1½ kop.

Bleichreder, lub w Banku Kredytowym Środkowych Niemiec,
**w Wrocławiu** — w „Schlesischer Bankverein“,
**w Frankfurcie** n[M — w „Disconto Gesellschaft“,
**w Brukseli** — w domu bankierskim Balsler et C-ie,
**w Amsterdamie** — w domu bankierskim Lippman, Rosenthal et C-ie.
Kupony przedstawione być powinny do wypłaty przy specyfikacji porządkiem numerów ułożonej i podpisanej.
Warszawa, dnia 7/20 czerwca 1902 roku.

Najlepsze i najtańsze
**fotograficzne aparaty** można
nabyć tylko u
**Alfreda Pippel**
Łódź Nawrot 24

**W Szkole Prywatnej przy ul. Ewangelickiej № 18.**

Lekcje wakacyjne rozpoczną się d 1 lipca. Uczniowie będą przygotowywani do pierwszych trzech klas gimnazjum, szkoły przemysłowej i handlowej.